
 

DJEČJI VRTIĆ  

KLASA: 601-01/20-04/01 

URBROJ: 2198/12-08-02-20-9 

Mjesto,   Vir, 14.09.2020.                 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, Pravilnika o provođenju postupka jednostavne 

nabave  , te Financijsko plana za 2020.,  Upravno vijeća Dječjeg vrtića Vir  dana14.09.2020. na svojoj 34.sjednici donosi                                               

PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA SMJEŠKO VIR za 2020. GODINU 

 

Članak 1.  

Planom nabave za 2020. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga (nabave male i velike vrijednosti) kao i jednostavne nabave za koju su 
sredstva planirana u Financijskom planu Dječjeg vrtića SMJEŠKO VIR , koja će se u 2020. godini provoditi prema odredbama Zakona o javnoj 
nabavi (NN 120/16). 

                                                          Članak 2. 

U Planu nabave za 2020. godinu navode se svi predmeti nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, kako slijedi: 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Procijenjen
a vrijednost 
nabave (bez 
PDV-a) 

Planirana 
vrijednost 
nabave 

Izvor 
financiranja 

CPV oznaka i 
naziv 

Vrsta postupka 
Vrsta nabave 

Ugovor/okvir 
ni sporazum 

Planiran
i 
početak 
postupk
a 

Planirano 
trajanje 
ugovora o 
javnoj nabavi ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

EJN 01/2020 UREDSKI MATERIJAL 
FOTOKOPIRNI PAPIR ZA RAD S 
DJECOM 

13.500,00 18.000,00 VR01615 
VR01643 

30192000-
1 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 



EJN 02/2020 PEDAGOŠKA DOKUMENTACIJA 
(IMENICI, ZDRAVSTVENI 
KARTONI I OSTALO) 

22.500,00 30.000,00 VR01615 22800000-
8 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 03/2020 TEKUĆINA ZA STROJNO PRANJE 
I ISPIRANJE POSUĐA 

30.000,00 40.000,00 VR01615 39831210-
1 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 04/2020 SREDSTVA ZA PRANJE I 
ČIŠĆENJE 

12.000,00 16.000,00  39800000-
0 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 05/2020 TOALETNI PAPIR, RUČNICI I 
SALVETE 

11.250,00 15.000,00  33760000-
5 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 06/2020 MATERIJAL ZA RAD S DJECOM 12.750,00 17.000,00  3019000-7 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 07/2020 NABAVA OPREME ZA OSTALE 
NAMJENE 

112.500,0 150.000,0  30192000-
1 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 08/2020 DIDAKTIČKI MATERIJAL ZA 
VJEŽBANJE 

7.500,00 10.000,00  30192000-
1 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 09/2020 DRUŠTVENE I KONSTRUKTIVNE 
IGRE 

7.500,00 10.000,00  30192000-
1 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 10/2020 NABAVA UREDSKE RAČUNALNE 
OPREME 

3.000,00 4.000,00  39161000-
8 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 11/2020 NAMIRNICE 187.500,0 250.000,0  15800000-
6 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 12/2020 Automobil  135.000,0 180.000,0   JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 13/2020 OSTALI  MATERIJAL 9.000,00 12.000,00  30192000-
1 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 



EJN 14/2020 NABAVA USLUGE OPSKRBE 
VODOM 

30.450,00 35.000,00  6511000-7 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 15/2020 NABAVA PLINA 30.000,00 40.000,00   JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 16/2020 NABAVA MATERIJALA I DJELOVA 
ZA TEKUĆE I INVESTICIONO 
ODRŽAVANJE 

37.500,00 50.000,00  44192000-
2 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 17/2020 NABAVA USLUGA OSIGURANJA 
RADNIKA I DJECE 

13.500,00 18.000,00   JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 18/2020 NABAVA USLUGA TEKUĆEG I 
INVESTIOCIONOG ODRŽAVANJA 

62.250,00 83.000,0  44192000-
2 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 19/2020 NABAVA USLUGA ODVOZA 
SMEĆA 

6.000,00 8.000,00  9051000-5 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 20/2020 NABAVA USLUGA DERATIZACIJE 2.250,00 3.000,00   JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 21/2020 NABAVA USLUGA NAJAMNINE 
ZA OPREMU 

8.250,00 11.000,00   JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 22/2020 NABAVA USLUGA 
ZDRAVSTVENIH PREGLEDA I 
LABORATORIJSKIH USLUGA 

6.000,00 8.000,00  8514000-2 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 23/2020 NABAVA USLUGA ODVJETNIKA I 
PRAVNOG SAVJETOVANJA 

3.750,00 5.000,00  80410001 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 24/2020 NABAVA INTELEKTUALNIH I 
OSOBNIH USLUGA 

19.500,00 26.000,00  80410001 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

                                              

 



                                            Članak 3. 

 

EJN 25/2020 NABAVA USLUGA ČUVANJA 
IMOVINE I OSOBA 

105.000,0 140.000,0   JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Ugovor I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 26/2020 NABAVA USLUGA STRUČNOG 
USAVRŠAVANJA 

10.500,00 14.000,00  80400000-
8 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

EJN 26/2020 NABAVA USLUGE JAVNOG 
PRIJEVOZA ZA POTREBE 
PRIJEVOZA DJELATNIKA NA 
POSAO I S POSLA 

56.250,00 75.000,00  60112000-
6 

JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

Narudžbeni
ca 

     I. 01.01.2020 - 
01.01.2021 

 

           

           

           

           

           

  




